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Valberedningen söker dig! 
Du som är intresserad av att vara med och påverka ditt 
boende, ta kontakt med Valberedningen, som har 
påbörjat sitt arbete för att hitta bra kandidater för 
uppdrag i föreningens styrelse. Tidigare erfarenhet från 
liknande uppdrag är meriterande, men absolut inget 
krav. Det viktigaste är att du är engagerad. Kontakta 
Valberedningen om du är intresserad eller vet någon du 
tror skulle vara en lämplig kandidat. Första intres-
seanmälan skickas senast den 28 februari 2014 per e-
post till:birgitta.gorlinge.44@hotmail.com 
   Hon är sammankallande i Valberedningen. Du kan 
också ringa Birgitta på telefon 792 40 01. På Voltens 
hemsida finns kontaktinformation till övriga ledamöter i 
Valberedningen, som består av en ledamot från vardera 
av Voltens fem gårdar. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ordföranden har ordet 
Vi har nu kommit en bit in i december och i skrivande 
stund så har vintern ännu inte kopplat sitt grepp om oss. 
Visst har några frostnätter och kalla dagar förekommit 
men oftast tätt följda av vackra soliga och ganska sköna 
dagar.  
   Styrelsen arbetar i sedvanlig ordning med fullt tempo 
och många ärenden och beslut hanteras dagligen. Det 
som är mest aktuellt just nu i området är det pågående 
fönsterbytet som kommit halvvägs på gård 1 efter förse-
ning, som uppkom under starten av entreprenaden. 
Arbetet i lägenheterna kommer avstanna i december 
och fortsätta efter årsskiftet. Detta för att ge oss alla lite 
lugn och ro i julstöket och låta juldekorationerna pryda 
våra fönster. 
   Jag kan med stolthet säga att det informationsmöte, 
som hölls av styrelsen på Täby Park Hotell i november 
lockade ca 250 personer. Vad jag vet så är det nog ett 
rekord i antal besökare. Vi valde att informera utifrån ett 
helt nytt koncept för att ge den enskilde medlemmen 
möjligheten att på egen hand söka den information som 
ligger var och en varmast om hjärtat att få reda på. Det 
som gjorde arbetet lite svårare var att vi inte kalkylerat 
med så många besökare. Det var givetvis enormt 
positivt att se att så många är engagerade i att söka 
information om boendet. Vi kommer att ta vara på 
erfarenheten och göra nästa informationstillfälle ännu 
bättre och mer informativt för alla boende. 
   Mitt eget yrke inom brandförsvaret brukar tyvärr visa 
en avig sida av december. Med den vetskapen vill jag 
vädja till er alla att komma ihåg att kontrollera en extra 
gång att ni släckt ljusen! För er egen säkerhet kont-
rollera även att ni har en fungerande brandvarnare med 
ett nytt batteri. Brandvarnaren räddar liv! 
   Jag vill avslutningsvis uppmana er alla att stanna upp 
och ta ett andetag i julstöket för att njuta av denna 
högtid. Julen är en helg där vi alla ska få en chans till 
avkoppling och glädje tillsammans med nära och kära.  
 
En riktigt God Jul och ett Gott Nytt År till er alla! 
 

Lars Madsen 
Ordförande i brf Volten 
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Rapport från informationsmötet 
den 6 november 
Ordföranden Lars Madsen hälsade medlemmarna väl-
komna och började med att presentera närvarande 
styrelseledamöterna, Jan Strömqvist, Rune Holmberg, 
Lennart Andrén, Mona Wikman och Johan Söderberg. 
   Lars Madsen gav en kortfattad information om nedan-
stående ämnen: 
 
Fönsterbytet - Bakgrund, upphandling, byggstart 
Vid upphandlingen valdes Mockfjärds Fönsterentrepre-
nad AB som leverantör. Byggstart vecka 37 2013. Varje 
gård är uppdelad i två etapper. Just nu pågår etapp 1 på 
gård 1, förhoppningsvis klar till den 1 december. 
Ytterligare asbest har upptäckts i infogningen av de 
gamla fönstren vid balkongpartiet, vilket försenat arbetet 
med sanering en del. Information om respektive etapp 
kommer att annonseras i trapphusen. Uppehåll i arbetet 
under december. 
 
Com Hem – Nytt avtal 
Föreningen har tecknat nytt 3-årigt avtal med Com Hem 
som innehåller deras standardutbud. Som grund för be-
slutet att fortsätta med Com Hem ligger den enkät som 
gjordes i våras där majoriteten av medlemmarna ville ha 
Com Hem kvar som leverantör. Ingen avgift för boende 
som väljer standardutbudet, Medium 8 Favoriter. I nya 
avtalet ingår 10 fasta digitala kanaler och 8 valbara. 
Samma analoga kanaler som tidigare, 17 st. Möjlighet 
finns att köpa nya tjänsten TiVO. 
 
Bredbandsbolaget – Nytt avtal från 1 januari 2014 
Hastigheten höjs från nuvarande 100/10 till 100/100. 
Månadskostnaden sänks från 99 kr till 91 kr för medlem-
marna. 
 
Dränering och återställande av planteringar 
Syftet med dräneringarna är att förhindra fuktinträngning 
i grundstommen. Fortsatt dränering på gård 5 med åter-
ställning av planteringarna på insidan. Eko Miljö & Mark 
har fått uppdraget att välja lämpliga växter. 
 
El-uppgradering 
Det finns ett stämmobeslut att uppgradera till 3-fas i 
lägenheter och lokaler. Detta har inte prioriterats som 
akut. Inget styrelsebeslut taget att genomföra projektet. 
En projektgrupp kommer att tillsättas i styrelsen under 
våren 2014. 
 
Badrumsinventeringen 
Styrelsen har anlitat HSB Konsult för inventeringen av 
badrummen, som snart är färdig. 11 lägenheter återstår. 
Icke godkända badrum ca 500 st och godkända ca 300 
st. Sammanställning sker av HSB Konsult, som inte är 
riktigt klar ännu. De återkommer med nytt möte om 
badrumsinventeringen under första delen av 2014. 
Utredning om vatten och avlopp fortsätter. 
 

                                 ************* 
Efter denna genomgång serverades kaffe med kaka i 
foajén. För att medlemmarna skulle kunna ställa frågor 
till representanter från Mockfjärds, Com Hem, 
Bredbandsbolaget, Eko Miljö & Mark och om El-
uppdradering och Badrumsinventering fanns skyltade 
bord uppställda. Styrelseledamöterna hade T-shirts med 
text Styrelsen på ryggen för att medlemmarna skulle 
känna igen dem och kunna prata med dem. Även 
Valberedningen hade en plats dit intresserade av 
styrelsearbete kunde vända sig. 
 

Frågor som dök upp vid stationerna 
Mockfjärds  
Någon frågade varför vi började fönsterbytet på gård 1 
och inte på gård 3. Svar: Vi lyssnade på de boende på 
gård 1, som stördes av byggbuller. Därför ändrades till 
start på gård 1. Kan man bo hemma, undrade någon. 
Svar: Det kan man. Medlemmarna hade många frågor 
runt fönsterbytet och i separat artikel redogör Olle 
Bergqvist, projektledare hos Mockfjärds Fönsterent-
reprenad AB, för arbetsläget, tidplan för montage och 
vad som händer i de olika etapperna.     
 
Com Hem 
De vanligaste frågorna till Gunnar Blomquist från Com 
Hem gällde det nya avtalet och svaren finns i det bifo-
gade bladet om TV. Fråga hur det fungerar med att se 
TV-kanalerna på Smartphone eller Ipad besvarades 
med att TiVo-box behövs. Många gladdes åt att inte 
längre bli fakturerade för enstaka kanaler, som nu kan 
väljas i Medium 8 Favoriter.  
 
Bredbandsbolaget    
Anders Granholm från Bredbandsbolaget besvarade 
frågor hur man kopplar in routern, hur man ansluter en 
dator trådlöst och hur man kopplar in sin telefon om 
man saknar telefonjack i närheten av sin router. På 
fråga hur mycket uppgradering till hastighet 250/100 
Mbit/s kostar är svaret att det debiteras med 79 kr per 
månad. Några medlemmar, som redan har TV från 
Bredbandsbolaget, var intresserade av deras nya kanal-
paketeringar. 
 
Eko Miljö & Mark 
Synpunkter på utförandet av dränering och återplan-
tering besvarades av Lars Gunnarsson. Varför har inte 
en gård i taget gjorts klar? Svar: Vi har försökt fokusera 
på områden där vi haft akuta problem. De är nu av-
klarade och under 2014-2015 ska två grävteam vara 
igång samtidigt och tidsperioden för grävning utökas. 
Under sommarmånaderna undviker man att gräva pre-
cis där det finns balkonger. Arbetet beräknas vara klart 
på alla gårdar 2017. 
    Växtbeståndet längs fasaderna ses över och plante-
ringarna flyttas ut en bit från fasaden för att komma ifrån 
problemen med råttor och fuktsamling. I möjligaste mån 
försöker man se till att någonting blommar över hela 
växtsäsongen och att hålla nere höjden på buskarna på 
balkongsidorna. Alla träd och större buskar på dräne-
ringsplatserna ska tas bort. 
 
Eluppgradering 
Hur påverkar eluppgraderingen mig? Svar: Alla kommer 
att kunna ha kvar dagens spisar och i och med det 
kommer vi att vara tvungna att bygga så att valet mellan 
230 eller 400 volt är valfritt. Idag måste man välja en 
spis för 230 volt. Alla spisar görs i båda varianterna men 
det finns vamluftsspisar, som kan vara svåra att få tag 
på i 230 volts utförande. Det problem vi ser är att all 
utrustning måste ha jordad kontakt. Tak- och golvlampor 
m m måste byggas om eller också är det bara att kasta 
och köpa nytt. Det räcker tyvärr inte att byta enbart 
kontakten – det är faktiskt inte ens lagligt! 
    Kommer vi att få el på balkongerna? Svar: Det har vi 
inte förberett de nya balkongpartierna för, men en 
elektriker drar ut el mycket billigare än idag om det 
redan finns skyddsjord i stora rummet. 
   En medlem berättade att han som elektriker vet att det 
vanligtvis inte räcker med att byta stigare om vi ska få  
3-fas. Har styrelsen utrett detta? Svar: Vi har sett att 



risken är stor att vi även behöver byta serviserna i och 
med att det knappast är möjligt att låta nio (idag tre) 
lägenheter dela på en 63 A servis. Vi vill också undvika 
höjningar i medlemmarnas fasta kostnader, vilket är vad 
vi arbetar på just nu. 
 
Badrumsinventeringen 
Styrelsen anlitade HSB Konsult för inventeringen i 
beslutsprocessen för stammar och badrum och utreder 
vidare för att få veta standarden i alla badrum och 
kartlägga risk för vattenskador på grundstomme i fastig-
heterna. Dessutom ligger inventeringen till grund för 
framtida beslut, stamrenovering eller stambyte.  HSB 
Konsult utför sitt uppdrag och ska ge förslag till 
styrelsen om bästa lösning hur vi ska gå vidare. Tre 
personer, två från HSB Konsult och en styrelseledamot i 
Volten, bemannade stationen.  
   Medlemmarna visade mycket stort intresse och mån-
ga frågor ställdes. En person var missnöjd med beske-
det att en bred utredning om åtgärder pågår. En annan 
person kontaktade oss för dålig lukt i sitt badrum. Frågor 
om att renovera badrum kom upp flera gånger och 
besvarades med att avvakta inriktningsbeslut, om det 
inte föreligger risk för vattenskada. Några frågade efter 
inventeringsresultaten. Efter förklaring var det ingen  
som ”saknade” dessa. Flera gillade tanken på stambyte 
och många var intresserade av att styrelsen redovisar/ 
klargör beslutet snarast. 
 
Vad tyckte du om upplägget vid 
informationsmötet? 
Ambitionen var att hålla mötet kort för att locka fler. 
Tanken med frågestationer uppdelat i olika teman efter 
presentationen var att alla inte skulle behöva lyssna på 
allas frågor utan att man skulle få möjlighet att fråga om 
och lyssna på just det man var intresserad av. Om man 
inte hade några frågor fanns möjligheten att gå hem.  
    Vi vet vad en del av er som stannade kvar tyckte om 
upplägget, men vad tycker ni som gick hem? Dina 
åsikter är viktiga och vi vill veta vad du tycker för att 
utforma framtida informationsmöten på bästa sätt. Skriv 
ner några rader och lägg i brevlådan utanför Förvalt-
ningskontoret på Marknadsvägen 139 eller skicka ett 
mail till styrelsen@volten.se.  
 
Styrelsens arbetsuppgifter/arbetssätt 
Föreningens angelägenheter såsom upphandlingar, 
möten med entreprenörer, genomgång på styrelsemö-
ten av ärenden som kommit till förvaltarens kännedom, 
är styrelsens huvudsakliga uppgifter. Medlemmar som 
vill anmäla något som är fel ska inte ringa eller skriva e-
post till styrelsen. När fel uppstår, t ex vattenskador, fel  
på belysningar, fel på porttelefoner och dylikt ska man 
felanmäla per telefon eller via webben till HSB Service 
Center.  
   Om medlemmar vill ställa frågor till styrelsen, framföra 
synpunkter eller förslag i olika ärenden ska styrelsen 
kontaktas antingen per brev i brevlådan utanför Styrelse-
/Förvaltningslokalen, Mv 139, eller via e-post till 
styrelsen@volten.se. Styrelsen ber medlemmarna att 
vänligen respektera detta och inte ringa eller skicka e-
post till enskilda styrelseledamöter. 

 
Vilka ärenden vänder man sig med 
till Förvaltningskontoret?  
Medlemmarna kan vända sig till förvaltningskontoret i en  
hel del angelägenheter, t ex: Begäran om tillstånd för  

ändringar i lägenheten, som ska godkännas av styrel-
sen, lägenhetsöverlåtelser, hyra av lokaler och förråd, 
hyra av gästlägenheterna, parkeringsfrågor, nycklar och 
taggar. 
   För felanmälningar ska man inte kontakta Förvalt-
ningskontoret utan vända sig till Felanmälan. 
 
Mockfjärds information om 
fönsterbytet 
 
Arbetsläget 
Voltens fönsterbyte är i full gång och vi börjar nu närma 
oss slutet på första etappen. Det har, som ni säkert 
märkt, tagit något längre tid än vad vi från början räknat 
med. Detta beror till stor del på att vi stötte på asbest i 
karmarna på balkongpartierna, som ingen av oss visste 
om inför fönsterbytet. Att asbesten har suttit där är inget 
som är farligt men när fönstren ska bytas ut måste vi 
sanera detta vilket varit tidskrävande. Vi har gjort prov-
tagningar på övriga gårdar i föreningen utan att någon 
indikation på asbest har förekommit. 
 
Montageordning 
Fönsterbytet är indelat i 10 etapper. Det betyder att var-
je gård består av 2 etapper. Fönsterbytet började i gård 
1 och sedan går vi vidare i ordning 2, 3, 4 och 5. Res- 
pektive etapp består av följande trapphus och beräknad 
montagestart: 
Etapp 1   Mv 27-59  Klar december 2013 
Etapp 2   Mv 19-25, 61-75 Början januari till mitten 
  februari 2014 
Etapp 3   Mv 79-95 Mitten februari till slutet 
                     125-131 mars 2014 
Etapp 4   Mv 97-123 Slutet mars till mitten maj 
  2014 
Etapp 5   Mv 183-189  Mitten maj till början juli 
                      133-151 2014 
Etapp 6   Mv 153-181 Början juli till början 
  september 2014 
Etapp 7   Mv 237-241  Början september till 
                     207-191 mitten oktober 2014 
Etapp 8   Mv 209-235 Mitten oktober till slutet 
  november 2014 
Etapp 9   Mv 293-297  Slutet november till början 
                     243-261 februari 2015 
Etapp 10 Mv 263-291 Början februari till mitten 
  mars 2015 
Inför fönsterbytet 
Ett par månader innan fönsterbytet startar i din etapp 
kommer vi att kontrollmäta samtliga fönster. Detta gör vi 
för att säkert veta att du får rätt fönster till din lägenhet.  
Därefter håller vi ett informationsmöte för etappen där vi 
i detalj går igenom vad som kommer att hända och vad 
ni behöver förbereda i era lägenheter.  
   När det är dags att byta fönster i din lägenhet kommer 
du att få en avisering i din brevlåda som talar om vilken 
dag vi kommer. Vid bytet räknar vi med att behöva vara 
upp till 3 dagar i lägenheten. 
 
Kontakt 
Har du några frågor kring ditt fönsterbyte kan du an-
tingen skicka e-post till: Brfvolten.mfe@mockfjards.se 
eller ringa på telefonnummer 0241-255 30. 
   Nu i juletider har vi stängt från den 19 december till 
och med den 6 januari. 
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Övergångsställe till Täby C 
Styrelsen har vid flera möten med NCC, Täby kommun 
och Unibail-Rodamco blivit lovad att övergångsstället 
mellan garagelängorna på gård 1 mot Täby C ska vara 
kvar. En ramp skulle anläggas i stället för trappsteg 
eftersom nivån på Gustaf Bergs väg skulle sänkas. Nu 
har vi fått veta att det gamla övergångsstället inte kom-
mer att öppnas efter avstängningen. I stället har ett 
övergångsställe anlagts till gångvägen parallellt med 
garaget för att komma till ingången i närheten av Järnia. 
Vändkorset mellan garagelängan och grovsophuset 
liksom gångstråket närmast bommen har öppnats och 
asfalterade gångar anlagts mot trottoaren. Styrelsen 
driver frågan vidare för att få ett övergångsställe så att 
Voltens medlemmar slipper en lång omväg för att 
komma till livsmedelsaffärerna när de flyttat. 
 
Motioner till årsstämman 
För att avhandlas på årsstämman i maj måste motioner 
vara styrelsen tillhanda senast den 28 februari 2014. 
Tänk på att inte motionera om sådant som man kan 
skriva direkt till styrelsen eller förvaltaren om och som 
utan stämmobeslut kan åtgärdas eller införas. En 
motion ska innehålla motivering och bakgrund till förslag 
och förslag till beslut för stämman att ta ställning till. 
Blankett för motioner till årsstämman finns på Voltens 
hemsida under Föreningen/Blankett för motioner till 
årsstämman. Du som inte har dator kan hämta blankett 
på Förvaltningskontoret. 
 
Loppis i källargångarna 
Det finns medlemmar som av ren välmening lämnar 
saker i källargångarna som man själv inte längre vill ha 
med en lapp ”Ta så många du vill”. Av säkerhetsskäl vill 
vi inte ha någonting i gångarna inte ens om det bara 
handlar om enstaka dagar. Dessutom, om en börjar så 
följer lätt flera efter. Fastighetsskötarna har i vissa fall 
tagit bort kvarlämnade saker men det är egentligen inte 
deras uppgift. Trots god vilja från enskilda medlemmar 
uppmanar vi alltså att inte lämna saker i källargångarna.  
 
Informationsträffen för nya 
medlemmar den 16 oktober 
10 st medlemmar kom till träffen och fick veta en hel del 
om Volten. De fick ställa frågor i samband med presen-
tationen av diverse information. 
 
Informationsmötet om fjärrvärme-
projektet den 27 november 
Det aviserade mötet blev inställt och nytt möte planeras 
under våren 2014. Styrelsen hade informerat på hem-
sidan under Nyheter. Medlemmar utan dator fick inte 
veta något, vilket vi beklagar. 
 
Styrelsemöten våren 2014 
Måndagar 20 januari, 17 februari, 17 mars, 14 april, 12 
maj och 9 juni. För att avhandlas på styrelsemöte måste 
skrivelser vara styrelsen tillhanda senast den 9 januari, 
6 februari, 6 mars, 3 april, 1 maj och 31 maj. 
 
Reviderade sidor till 
informationsmappen 
Sidorna 2 och 8 om bl a Bredband och TV och sidan  2 
”Kom ihåg vid lägenhetsöverlåtelser” har reviderats  och 
bifogas detta nummer av VoltenNytt. 

 Kontaktinformation 
hemsida: http:www.volten.se 
Förvaltningskontoret  
Förvaltningsassistent, Britt Kraft  
e-post: HUbritt.kraft@hsb.seU 
  
Marknadsvägen 139        Telefon: 010-442 11 00                        
                    
Besökstider: 
Måndagar-tisdagar          08.00-10.00 
Onsdagar                       14.30-16.30   
Torsdagar 16.00-18.00   
Fredagar stängt 
                            
Telefontider: 
Kontorstid vardagar        08.00-16.30 (vinter) 
 08.00-16.00 (sommar) 
 
Förvaltare, Lennart Dahlgren 
e-post: HUforvaltaren@volten.seUH  
 
Förvaltningen Marknadsvägen 139 
För alla slags ärenden t ex försäljning av bostadsrätt, 
panter, garage- och p-platser, hyror och avgifter. 
 
HSB Stockholm  
Postadress: 112 84 Stockholm 
Besöksadress: Fleminggatan 41, Stockholm 
Telefon: 010-442 11 00  
e-post: HUservicecenter.stockholm@hsb.se U 
 
Felanmälan och fastighetsskötsel 
Telefon dagtid:                              010-442 11 00 
Telefon kvällar och helger (HSB jour): 08-695 00 00 
 
Felanmälan entreprenörer 
Bredbandsbolaget:                     0770-77 70 00 
TV Comhem  (antennfel)        0771-55 00 00 
                      (gruppavtal Volten) 0775-17 17 20 
  
Utelåsning 
Ensta Lås, Biblioteksg.2 08.00–17.00  08-758 84 56    
Övrig tid                                     070-441 35 40             
Täby Lås                       08.00–17.00  08-758 36 00 
Övrig tid: Se Jourlåssmed i telefonkatalogen 
 
Felparkering 
Parkeringsservice Svenska AB          0771-77 11 00 
 
Störningsjour 
Larm Assistans:              08-340 740 / 08-410 173 41 
 
Styrelsen, e-post: styrelsen@volten.se 
 

Lars Madsen, ordförande      
Jan Strömqvist, vice ordförande          
Mona Wikman, sekreterare             
Lennart Andrén, ledamot   
Rune Holmberg, ledamot  
Mathias Nilsson, ledamot  
Anna Sundman, ledamot  
Johan Söderberg, ledamot  
Stefan Younes, HSBs representant    
 
Vår informationskanal 
Voltens hemsida finns på internet: www.volten.se 
 
 
Nästa nummer av VoltenNytt delas ut i mars 2014. 

http://www.volten.se/
mailto:Ubritt.kraft@hsb.seU
mailto:forvaltaren@volten.se
mailto:Uservicecenter.stockholm@hsb.seU
mailto:styrelsen@volten.se
http://www.volten.se/

